

I & K Holding af 23/6-97 ApS

Strøhusvej 23

2670 Greve

CVR-nr. 20161299

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. september 2021

Johni Arbo Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	I & K Holding af 23/6-97 ApS Strøhusvej 23 2670 Greve
CVR-nr.	20161299
Stiftelsesdato	23. juni 1997
Hjemsted	Greve
Regnskabsår	1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Johni Arbo Sørensen, Direktør
Revisor	SØNDERUP I/S statsautoriserede revisorer Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2020 - 30. april 2021 udviser et resultat på kr. 2.832.053, og selskabets balance pr. 30. april 2021 udviser en balancesum på kr. 29.479.653, og en egenkapital på kr. 17.355.894.

Hvis forretningskravet falder med 1% vil værdierne på ejendommene stige til 32,9 mio. kr.

Hvis foretningskravet stiger med 1% vil værdierne på ejendommene falde til 23,3 mio. kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		1.531.458	420.719
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.248	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		2.383.834	9.303.326
Driftsresultat		3.873.044	9.724.045
Andre finansielle indtægter		0	22.840
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-127.049	-154.025
Andre finansielle omkostninger		-117.503	-119.191
Resultat før skat		3.628.491	9.473.670
Skat af årets resultat	1	-796.439	-2.082.871
Årets resultat		2.832.052	7.390.799
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.832.052	7.390.799
Resultatdisponering		2.832.052	7.390.799

Balance 30. april 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	274.614	0
Investeringsjendomme	3	27.232.538	24.693.820
Materielle anlægsaktiver		27.507.153	24.693.820
Anlægsaktiver		27.507.153	24.693.820
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	352.500
Andre tilgodehavender		0	254.455
Periodeafgrænsningsposter		44.038	42.868
Tilgodehavender		44.038	649.823
Likvide beholdninger		1.928.462	760.188
Omsætningsaktiver		1.972.500	1.410.011
Aktiver		29.479.653	26.103.831

Balance 30. april 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		878.000	878.000
Overført resultat		16.477.894	13.645.842
Egenkapital		17.355.894	14.523.842
Hensættelser til udskudt skat		4.194.851	3.545.724
Hensatte forpligtelser		4.194.851	3.545.724
Gæld til realkreditinstitutter		3.077.467	3.286.962
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.077.467	3.286.962
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		222.307	219.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.486	71.639
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.142.953	3.236.592
Sambeskatningsbidrag		147.312	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.036.166	969.508
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		261.216	250.560
Kortfristede gældsforpligtelser		4.851.440	4.747.302
Gældsforpligtelser		7.928.907	8.034.264
Passiver		29.479.653	26.103.831
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Ejerskab	7		
Dagsværdioplysninger	8		
Antal ansatte	9		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	878.000	13.645.842	14.523.842
Årets resultat	0	2.832.052	2.832.052
Egenkapital 30. april 2021	878.000	16.477.894	17.355.894

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	147.312	0	
Regulering af udskudt skat	649.127	2.084.207	
Regulering af tidl. års skat	0	-1.336	
	796.439	2.082.871	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	316.862	0	
Kostpris ultimo	316.862	0	
Årets afskrivninger	-42.248	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	-42.248	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	274.614	0	
3. Investerings ejendomme			
Kostpris primo	15.329.981	15.329.981	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	154.885	0	
Kostpris ultimo	15.484.866	15.329.981	
Op- og nedskrivninger primo	9.363.839	60.513	
Årets op- og nedskrivninger	2.383.834	9.303.326	
Op- og nedskrivninger ultimo	11.747.673	9.363.839	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.232.539	24.693.820	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	3.077.467	222.307	2.595.255
	3.077.467	222.307	2.595.255

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JAS Holding Greve ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.300, er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør i alt t.kr. 18.553.

Noter

2020/21

2019/20

7. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

JAS Holding Greve ApS, Strøhusvej 23, 2670 Greve.

8. Dagsværdioplysninger

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Investeringsejendomme, erhvervsejendomme	27.232.539	2.383.834

9. Antal ansatte

Antal ansatte	1	1
---------------	---	---